Информационный бюллетень
Николаевское сельское поселения
Среда, двадцать первое июля  2010 год
______________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ

            НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2010г.                                                                                                        N 72

ст.Николаевская
«Об отчете об исполнении бюджета

Николаевского сельского поселения

Константиновского района

за I полугодие 2010 года»

               В соответствии со ст.264.2 БК РФ, п.41 Решения Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 20.08.2007 г. № 22 «О бюджетном процессе в Николаевском сельском поселении»

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района за I полугодие 2010 года по доходам в сумме 4624,6тыс. руб., по расходам в сумме 4170,6 тыс. руб. с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 454,0 тыс. руб.

                   Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района за I полугодие 2010 года является Администрация Николаевского сельского поселения.

              2. В целях информирования населения поселения обнародовать сведения о ходе исполнения бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района за I полугодие 2010 года согласно приложению к настоящему Постановлению.

              3. Направить настоящее Постановление и отчет об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района за I полугодие 2010 года в Собрание депутатов Николаевского сельского поселения.

              4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

             5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава Николаевского

            сельского поселения

               В.А.Сапегин

                                                                                                                                     Приложение

                                                                                                                                     к постановлению Администрации

                                                                                                                                     Николаевского сельского

                                                                                                                                     поселения

                                                                                                                                     от 20.07.2010г. N 72

Сведения о ходе исполнения бюджета Николаевского сельского поселения

за I полугодие 2010 года

(тыс. рублей)

	Код БК РФ
	Наименование показателей
	Утвержден –ные бюджет- ные назначе- ния на 2010

год
	Испол –нено
	% испол –

нения

	ДОХОДЫ БЮДЖЕТА ИТОГО
	11223,3
	4624,6
	41,2

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	7467,7
	3627,2
	48,6

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1214,8
	501,0
	41,2

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1214,8
	501,0
	41,2

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации в

виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций

	0,1

	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового   кодекса Российской Федерации
	1214,8
	500,8
	41,2

	1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной  пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	1214,8
	489,0
	40,3

	1 01 02022 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, и полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой

	11,8

	1 01 02040 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде выигрышей и призов в проводимых конкурсах, играх и других мероприятиях в целях рекламы товаров, работ и услуг, процентных доходов по вкладам в банках, в виде материальной выгоды от экономии на процентах при получении заемных (кредитных) средств

	0,1

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	333,0
	191,7
	57,6

	1 05 01000 00 0000 000
	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогооблажения
	42,4
	31,7
	74,8

	1 05 01010 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогооблажения доходы
	30,1
	10,5
	34,9

	1 05 01020 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогооблажения доходы, уменьшенные на величину расходов
	12,3
	21,2
	172,4

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	290,6
	160,0
	55,1

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	4708,8
	2234,9
	47,5

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	122,0
	7,3
	6,0

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогооблажения , расположенным в границах поселений
	122,0
	7,3
	6,0

	1 06 04000 02 0000 110
	Транспортный налог
	244,5
	85,7
	35,1

	1 06 04011 02 0000 110
	Транспортный налог с организаций
	77,8
	28,1
	36,1

	1 06 04012 02 0000 110
	Транспортный налог с физических лиц
	166,7
	57,6
	34,7

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	4342,3
	2141,9
	49,3

	1 06 06010 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	4198,3
	1932,6
	46,0

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог,  взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и  применяемым к объектам налогооблажения, расположенным в границах поселений
	4198,3
	1932,6
	46,0

	1 06 06020 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	144,0
	209,3
	145,3

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогооблажения, расположенным в границах поселений
	144,0
	209,3
	145,3

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	7,5
	18,0
	240,0

	1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации )
	7,5
	18,0
	240,0

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	7,5
	18,0
	240,0

	1 09 00000 00 0000 000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ

	7,8

	1 09 04000 00 0000 000
	Налоги на имущество

	7,8

	1 09 04050 00 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года)

	7,8

	1 09 04050 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территории поселений

	7,8

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ  В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	1203,6
	670,5
	55,7

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества ( за исключением имущества автономных учреждений, а также  имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	1195,2
	670,5
	56,1

	1 11 05010 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной  платы за земельные участки,  государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	1104,9
	620,2
	56,1

	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной  платы за земельные участки,  государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	1104,9
	620,2
	56,1

	1 11 05020 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за исключением земельных участков автономных учреждений)
	12,0

	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)
	12,0

	1 11 05030 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества автономных учреждений)
	78,3
	50,3
	64,2

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	78,3
	50,3
	64,2

	1 11 07000 00 0000 120
	Платежи от государственных и муниципальных унитарных предприятий
	8,4

	1 11 07010 00 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли государственных и муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и обязательных платежей
	8,4

	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями
	8,4

	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ

	3,3

	1 14 06000 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков автономных учреждений)

	3,3

	1 14 06010 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

	3,3

	1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	3,3

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3755,6
	997,4
	26,6

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации
	3755,6
	997,4
	26,6

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2334,5
	877,0
	37,6

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной  обеспеченности
	2334,5
	877,0
	37,6

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2334,5
	877,0
	37,6

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	120,6
	120,4
	99,8

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	120,4
	120,4
	100

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	120,4
	120,4
	100

	2 02 03999 00 0000 151
	Прочие субвенции
	0,2

	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений
	0,2

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	1300,5

	2 02 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	1300,5

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	1300,5

	РАСХОДЫ
	12207,6
	4170,6
	34,2

	01
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	4320,9
	1848,0
	42,8

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	649,6
	262,2
	40,4

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	3535,8
	1541,6
	43,6

	0114
	Другие общегосударственные вопросы
	135,5
	44,3
	32,7

	02
	НАЦИОНАЛЬНАЯ    ОБОРОНА
	120,4
	48,1
	40,0

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	120,4
	48,1
	40,0

	03
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	12,6

	0309
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	12,6

	05
	ЖИЛИЩНО – КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	3481,3
	504,7
	14,5

	0501
	Жилищное хозяйство
	76,5
	76,5
	100

	0502
	Коммунальное хозяйство
	629,9
	42,1
	6,7

	0503
	Благоустройство
	2774,9
	386,2
	13,9

	08
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ, СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	4059,7
	1646,1
	40,5

	0801
	Культура
	4059,7
	1646,1
	40,5

	09
	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ, ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	14,8
	9,2
	62,2

	0908
	Физическая культура и спорт
	14,8
	9,2
	62,2

	10
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	30,0
	30,0
	100

	1003
	Социальное обеспечение населения
	30,0
	30,0
	100

	11
	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ
	167,9
	84,4
	50,3

	1104
	Иные межбюджетные трансферты
	167,9
	84,4
	50,3

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ, ВСЕГО
	984,3
	-454,0

	в т.ч.

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	984,3
	-454,0

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-11223,3
	-4624,6

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-11223,3
	-4624,6

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-11223,3
	-4624,6

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-11223,3
	-4624,6

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	12207,6
	4170,6

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	12207,6
	4170,6

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	12207,6
	4170,6

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	12207,6
	4170,6

ИЗДАТЕЛЬ: Администрация

Николаевского сельского поселения

347272

Ростовская область,

Константиновский	 район,

ст. Николаевская, ул. Центральная, 23

Тираж 100 экз.21.07.2010 год

Тираж 100 экз.09.02.2009 год

ИЗДАТЕЛЬ: Администрация

Николаевского сельского поселения

347272

 Ростовская область,

Константиновский	 район, ст. Николаевская, ул. Центральная, 23

Телефон

(293)5-12-33